
 

 

UCHWAŁA NR IX/71/24 

RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr II/15/18 Rady Miasta Piekary Śląskie z dnia 30 listopada 2018 r. 

w sprawie nadania Statutu Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej nr 1 w Piekarach Śląskich 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i oraz pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz 

art. 180 pkt 5 w związku z art. 106 ust. 1-7 i 9 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 177 z późn. zm.), 

Rada Miasta Piekary Śląskie 

uchwala: 

§ 1. W Statucie Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej nr 1 w Piekarach Śląskich, stanowiącym załącznik 

do Uchwały nr II/15/18 Rady Miasta Piekary Śląskie z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie nadania Statutu 

Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej nr 1 w Piekarach Śląskich, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w punkcie I („Postanowienia ogólne”) punkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Siedziba Placówki mieści się w Piekarach Śląskich przy ulicy Walentego Roździeńskiego 36/3.”; 

2) w punkcie II („Organizacja i zasady działania Placówki”) punkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Placówka używa na pieczątkach, formularzach, ogłoszeniach oraz w korespondencji nazwy 

„Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza nr 1 w Piekarach Śląskich, ul. Walentego Roździeńskiego 36/3, 

41-946 Piekary Śląskie”.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Piekary Śląskie 

 

 

dr inż. Tomasz Wesołowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 7419


		2024-11-12T07:20:52+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




